
四国公衆衛生学会会費と参加費の納入について 
 

 
平素より、四国公衆衛生学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度の学会費と参加費の納入に関して、お知らせいたします。 

 

従来、四国公衆衛生学会の会費と参加費を郵便振替で徴収させていただいておりまし

たが、今年度も諸事情により、ゆうちょ銀行でのみ口座を開設いたしました。 

 

したがって、今年度も昨年度と同様に事務局から振替用紙をお配りすることはござい

ません。皆様には大変ご不便とご負担をおかけして誠に申し訳ございませんが、下記銀

行口座への振り込みをお願いいたします。また、振込手数料はご負担くださいますよう

重ねてお願い申し上げます。 
 

また、令和 6年度は懇親会を実施いたします。ご参加をご希望の方は、2,500円の参

加費と併せまして懇親会費(5,000 円)をお支払いくださいますようお願いいたします。 
 

【懇親会】 日程：令和 7年 2月 6日（木）18時 00分～20時 00分 

      会場：愛媛大学城北キャンパス内 メイプル（愛媛県松山市文京町 3） 

      費用：5,000円 

 
記 

 

[振 込 先] 銀 行 名：ゆうちょ銀行 一六九店 

口座種別：当座 

口座番号：0069699 

口 座 名：四国公衆衛生学会（シコクコウシュウエイセイカ゛ッカイ） 

 

[振込費用] 懇親会なし：3,500円(内訳：年会費 1,000円+参加費 2,500円） 

      懇親会あり：8,500円(内訳：年会費 1,000円+参加費 2,500円+懇親会費 5,000円) 

 

※領収証については、銀行発行の利用明細票等をもって代えさせていただきます。 

 なお、別途領収証がご入用であれば対応いたしますので、学会事務局までご連絡 

ください。 

 

 

 

【連絡先】 

〒791-0295 愛媛県東温市志津川 454 

愛媛大学大学院医学系研究科疫学･公衆衛生学講座 

第 70回四国公衆衛生学会事務局 担当：伊賀上 

電 話：089-960-5283 / FAX：089-960-5283 

E-mail：epi-prev@m.ehime-u.ac.jp 


